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103. urodziny Pani Anny Zarębskiej - czytaj całość
Była to wyjątkowa i piękna okazja - 103. urodziny pani Anny Zarębskiej. Dlatego 29 maja
burmistrz Zbigniew Szaleniec złożył wizytę Jubilatce, a przybył w towarzystwie
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Tomasza Kalinowskiego i kierownik Urzędu Stanu
Cywilnego Aleksandry Duc-Cichor.

30 maja 2025 103. urodziny Pani Anny Zarębskiej - czytaj całość
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Echo Czeladzi. Pobierz najnowsze wydanie! - czytaj
całość
Zachęcamy do pobrania najnowszego wydania miesięcznika samorządowego „Echo Czeladzi”.
Sprawdź, co ważnego dzieje się w naszym mieście!

30 maja 2025 Echo Czeladzi. Pobierz najnowsze wydanie! - czytaj całość

Lato w mieście 2025 - czytaj całość
Lato w mieście nie musi być nudne! Zachęcamy do zapoznania się z naszą ofertą letnich zajęć i
aktywności.

29 maja 2025 Lato w mieście 2025 - czytaj całość

Czeladź w czołówce projektów edukacyjnych
województwa - czytaj całość
Dziś w Sali Marmurowej Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach odbyło się uroczyste wręczenie
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listów gratulacyjnych dla beneficjentów działania FESL 6.2 „Kształcenie ogólne”.

29 maja 2025 Czeladź w czołówce projektów edukacyjnych województwa - czytaj całość

Masz stary piec? Nie czekaj! Działaj z pomocą miasta! -
czytaj całość
Przypominamy o obowiązku wymiany starych urządzeń grzewczych na paliwo stałe
wynikającego z zapisów uchwały antysmogowej województwa śląskiego.

28 maja 2025 Masz stary piec? Nie czekaj! Działaj z pomocą miasta! - czytaj całość

Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza nabór na dyrektora
Kopalni Kultury - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza nabór na dyrektora Kopalni Kultury

28 maja 2025 Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza nabór na dyrektora Kopalni Kultury - czytaj
całość
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Dni Czeladzi 2025 z Eska Music Tour! - czytaj całość
Miasto Czeladź i Radio Eska zapraszają na dwa dni pełne muzyki, humoru i niesamowitych
emocji! Już 14 i 15 czerwca Park Grabek zamieni się w muzyczne serce regionu podczas Dni
Czeladzi 2025 z Eska Music Tour!

27 maja 2025 Dni Czeladzi 2025 z Eska Music Tour! - czytaj całość

Roztańczony weekend w hali MOSiR - czytaj całość
W minioną sobotę i niedzielę parkietem w hali MOSiR zawładnęli tancerze. Odbyły się turnieje
tańca nowoczesnego i towarzyskiego.

26 maja 2025 Roztańczony weekend w hali MOSiR - czytaj całość

W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, które z pewnością dostarczą Wam
niezapomnianych wrażeń! Nasze jednostki stworzyły różnorodną ofertę, w której każdy znajdzie
coś dla siebie. Sprawdźcie szczegóły!

26 maja 2025 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
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Wybory Prezydenckie 2025 - czytaj całość
Wybory Prezydenckie 2025

26 maja 2025 Wybory Prezydenckie 2025 - czytaj całość
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